第１号様式い（第４条関係）

老人クラブ補助金交付申請書（事業実績に基づく補助金）

令和   年   月   日

立川市長殿

    住 所      立川市     町    －    －

    老人クラブ名

    会長名             印

    電 話

老人クラブ補助金交付について、別添活動表のとおり事業を実施した

ので、次のとおり申請します。

 １ 申請年度  令和７年度

 ２ 令和７年４月１日現在の補助金の対象となる会員数        人

 ３ 申請金額         円

 ４ 添付書類 （１） 請求書

    （２） 活動表

    （３） 補助対象経費に係る領収書のコピー

＊市処理欄（下記は、事務担当者が記入しますので、記入しないでください。）

４月１日現在の補助金の対象と

なる会員数
補 助 金 額

人 円

１

第３号様式（第６条関係）

      請   求   書

  ただし、令和７年度老人クラブ補助金（事業実績に基づく補助金）

として、上記の金額を請求します。

 令和  年  月  日

              住  所 立川市   町  －  －

              クラブ名

              代表者名            印

 立 川 市 長  殿

振込先金融機関

         銀    行

         信 用 金 庫                     本店
         信 用 組 合
         農業協同組合        支店

 預 金 種 別 普 通 ・ 当 座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

 ＊口座名義人が上記の代表者と異なる場合

  この補助金の受領に関しては、上記の口座名義人にその権限を委任します。

   委任者（代表者と同じ）               印

２

　　　　　　　　　　　　　活　　動　　表

活動の名称（科目）； クラブ名；

合計

活動した日 活動場所

活動の内容 支出金額 左のうち補助対象経費

3

経 費 区 分 ；

　　　　　　　　　　　　費

円 円

　　　　　　　　　　　　　活　　動　　表

活動の名称（科目）； クラブ名；

合計

経 費 区 分 ；

　　　　　　　　　　　　費

活動した日 活動場所

活動の内容 支出金額 左のうち補助対象経費

円 円

4

　　　　　　　　　　　　　活　　動　　表

活動の名称（科目）； クラブ名；

合計

経 費 区 分 ；

　　　　　　　　　　　　費

活動した日 活動場所

活動の内容 支出金額 左のうち補助対象経費

円 円

5

　　　　　　　　　　　　　活　　動　　表

活動の名称（科目）； クラブ名；

合計

経 費 区 分 ；

　　　　　　　　　　　　費

活動した日 活動場所

活動の内容 支出金額 左のうち補助対象経費

円 円

6